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Nasz znak: BIP-S.1431.(RKP.6601).2022.MŁ 

 

 

 W odpowiedzi na wniosek złożony drogą elektroniczną w dniu 12.01.2022 r.  
o udostępnienie informacji publicznej, na podstawie ustawy z dnia 6 września 2001 r.  
o dostępie do informacji publicznej informuję, co następuje: 
 

Ad. 1  
Które komórki organizacyjne w Państwa urzędzie są zobowiązane do monitorowania przebiegu 
postępowań upadłościowych prowadzonych wobec osób fizycznych i podmiotów gospodarczych 
mających miejsce zamieszkania lub siedzibę na obszarze właściwości urzędu? Proszę o podanie 
nazw tych komórek, a także danych ich kierowników (imię i nazwisko, bezpośredni numer telefonu, 
adres e-mail). 

Jednostką monitorującą postępowania upadłościowe w zakresie dotyczącym 
dochodzenia należności jest Wydział Księgowości Urzędu Miasta Szczecin. Dane 
kontaktowe do osób wykonujących powyższe zadania są dostępne w Biuletynie 
Informacji Publicznej pod linkiem: 
http://111.111.1.98/umszczecinuminet/chapter_11538.asp, ścieżka dostępu: 
BIP/Książka Telefoniczna Urzędu.   
 

Ad. 2 
W jakich sytuacjach w/w komórki korzystają z informacji dotyczących przebiegu postępowań 
upadłościowych? 

Korzystanie z informacji dotyczących postępowań upadłościowych realizowane jest  
w związku z potrzebami windykacyjnymi. 
 
Ad. 3 
W jaki sposób w/w komórki pozyskują te informacje? Czy ich pracownicy przeszukują samodzielnie 
obwieszczenia publikowane w Monitorze Sądowym i Gospodarczym oraz Krajowym Rejestrze 
Zadłużonych? 

Informacje dotyczące postępowań upadłościowych pozyskiwane są w szczególności 
za sprawą Monitora Sądowego i Gospodarczego oraz Krajowego Rejestru 
Zadłużonych. 
 
 

Urząd Miasta Szczecin 
Biuro Informacji Publicznej  

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin 
tel. +4891 43 31 583 
mlogisz@um.szczecin.pl   
 



Ad. 4 
Ile osób fizycznych i podmiotów gospodarczych jest weryfikowanych w ten sposób w skali miesiąca? 
Wystarczy mi rząd wielkości (kilka, kilkadziesiąt, kilkaset, kilka tysięcy itd.).  

Codziennej analizie podlegają wszystkie ogłoszenia zawarte w Monitorze Sądowym  
i Gospodarczym. Ponadto na potrzeby  bieżącej obsługi zobowiązań, liczba 
weryfikowanych osób z zastosowaniem ww. źródeł informacji, może sięgać 
kilkudziesięciu dziennie. 
 

 

Z poważaniem 

  

 

 

 

 
 
 
 
         
 
 
 


